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خیزمقاومتبرایگوشمالیصهیونیستها
گروه های مقاومت در پاسخ به دور جدید حملات صهیونیست ها تهدید کردند که اشغالگران آماده پرداخت بها باشند

نقل قول خبر

گلوبال تایمز ]چین[
گام بلند توسعه روابط چین و آسیای مرکزی 

نشست سران کشورهای آسیای مرکزی و چین که به 
ریاست »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین، در اواخر 
هفته آینده در شهر »شیان« برگزار خواهد شد، علاوه 
بر توسعه روابط، به برقراری صلح و رفاه منطقه نیز کمک 
خواهد کرد. علاوه بر همکاری هاي امنیتی، تشدید مبارزه با 
تروریسم، جدایی طلبی و افراط گرایی، قاچاق مواد مخدر، 
جنایات سازمان یافته فراملی و جرایم سایبری از محورهای 
اصلی این اجلاس خواهد بود. در این نشست افزایش 
تعاملات با دولت طالبان در افغانستان با هدف کمک به 

بحران انسانی در این کشور نیز بررسی خواهد شد.

کیوسک

ارمنستاندرمذاکراتباباکوپیشرفتی
بهدستنیاوردهاست

شورای  دبیر  گریگوریان،  آرمن   
امنیت ارمنستان: ما در قبال مسائل 
اصلی مذاکرات یعنی تعریف اراضی 
میزان  به  ارمنستان  حاکمیتی 
۲۹۸۰۰کیلومترمربع، ایجاد مکانیسم 
بین المللی باکو- استپاناکرت و ارائه 
تضمین های بین المللی پیشرفتی حاصل 
نکردیم. از این رو نیکول پاشینیان، 
نخست وزیر ارمنستان و الهام علی اف، 
رئیس جمهوری آذربایجان، به زودی 
دیداری مجدد با یکدیگر خواهند 

داشت. )خبرگزاری تاس(

سوریهخاستگاهاعراباست
عبدالباری عطوان، تحلیلگر سرشناس 
جهان عرب: سوریه خاستگاه اعراب و 
تابلوی اصلی آنهاست، این کشور همه 
زخم ها را پشت سر گذاشته و صفحه 
گذشته را ورق زده چراکه به دنبال اتحاد 
اعراب و همبستگی آنهاست و می خواهد 
اعراب را حول مسئله اصلی آنها متحد 
کرده و از ملت فلسطین حمایت کند. 

)خبرگزاری اسپوتنیک(

حقابهایرانرابهرسمیتمیشناسیم
 امیرخان متقی، سرپرست وزارت امور 
خارجه طالبان: کابل حقابه ایران از رود 
هلمند را به رسمیت می شناسد و امیدوار 
است که امسال باران بیشتری ببارد تا 
با افزایش ذخایر آبی، نیازهای هر دو 
کشور افغانستان و ایران تأمین شود. 
افغانستان خواستار ایجاد مشکل برای 

ایران نیست. )اردو پوینت(

عمران خان تاوان سیاسی
 چه چیزی را می پردازد؟ 

فصل جدید سریال بحران سیاسی پاکستان با انتشار فیلمی از 
بازداشت »عمران خان« نخست وزیر سابق، درحالی که ده ها مأمور 
او را محاصره کرده اند از راه رسید. پس از ماه ها کش  وقوس، تجمع و 
راهپیمایی اعتراضی، ستاره سابق کریکت و رهبر حزب اپوزیسیون 
»تحریک انصاف« در زمان حضور در دادگاهی در اسلام آباد که 
برای رسیدگی به اتهام فساد مالی او تشکیل شده بود، بازداشت 
شد؛  امری که می تواند آتش بحران فعلی این کشور را شعله ورتر 
کند به ویژه اینکه »خان« از حامیان دوآتشه  خود خواسته تا برای 
دفاع از پاکستان به خیابان ها بیایند. عمران خان در سال 2018 با 
شعار »پاکستان جدید« و وعده دولت رفاه توانست در انتخابات 
پیروز شود. او با گرفتن سکان رهبری پنجمین کشور پرجمعیت 
جهان، سیاست حمایت از فقرا را در دستور کار خود قرار داد؛  امری 
که باعث شد تا مخالفانش او را »پوپولیست« بخوانند. اما واقعیت 
این است که دولت خان با وجود تبعات ویرانگر همه گیری کرونا، در 
مهار بیماری و پیامدهای اقتصادی آن در پاکستان عملکرد نسبتاً 
خوبی داشت. با این حال مشکلات دولت خان از جایی شروع شد که 
او تلاش کرد تا خواسته های خود را به هر قیمت که شده پیگیری 
کند، خواسته هایی چون کنترل 100 در صدی دولت، مبارزه با 

فساد و حفظ استقلال در سیاست خارجی.

صراحت لهجه عمران خان در سیاست خارجی 
زمانی که خان در سیاست خارجی از مواضع دیرینه اسلام آباد فاصله 
گرفت، دامنه چالش هایش نیز به فراتر از مرزهای پاکستان رفت. 
او صراحتا ایده به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی را رد کرد و با 
این کار قدرت های منطقه ای را که قبلًا در برابر تل آویو عقب نشینی 
کرده بودند، عصبانی کرد. از سوی دیگر تمایل عمران خان به چین، 
روسیه و ترکیه و ایستادن او در برابر درخواست واشنگتن برای ایجاد 
پایگاه هوایی در پاکستان پس از خروج از افغانستان باعث شد تا 
دولت جو بایدن نیز به فهرست دشمنانش اضافه شود. عمران خان 
همچنین درخواست کشورهای اروپایی برای محکومیت حمله 

روسیه به اوکراین را نیز قویاً رد کرد.
حجم مخالفت های داخلی و خارجی با عمران خان به اوج خود 
رسیده بود که پارلمان به دولت رأی عدم اعتماد داد. در گام بعد 
احزابی که در 3دهه گذشته  مخالفان سرسخت یکدیگر بودند 
کنار هم قرار گرفتند و با جذب بازیگران سیاسی کوچک تر دولت 
جدیدی تشکیل دادند. خان اما مشروعیت این دولت را زیر سؤال 
برد.او خواستار برگزاری انتخاباتی عمومی است؛ درخواستی که 
دولت جدید »شهباز شریف« نخست وزیر فعلی، نشان داده قصد 
ندارد به آن تن دهد. اکنون فهرستی از اتهامات علیه عمران خان 
مطرح شده است، از توهین به قاضی گرفته تا فساد مالی؛ اتهاماتی 
که نخست وزیر سابق پاکستان قویا آنها را رد کرده و می گوید 
مخالفانش قصد دارند به هر روش ممکن از ترور گرفته تا بازداشت، 

او را از صحنه سیاست پاکستان خارج کنند.

 خط و نشان کنگره
برای وزیر خارجه آمریکا 

»مایکل مک کال« نماینده جمهوری خواه و رئیس کمیته 
امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در نامه ای به »آنتونی 
بلینکن« وزیر خارجه این کشور، هشدار داده درصورتی که 
به احضاریه کنگره برای تحقیقات درباره خروج بحث برانگیز 
2سال پیش آمریکا از افغانستان توجه نکند، به اتهام توهین 

به کنگره علیه او اعلام جرم خواهد شد. 
به گزارش رویترز، نمایندگان جمهوری خواه کنگره 
تحقیقاتی را درباره خروج آمریکا از افغانستان آغاز 
کرده اند .  جمهوری خواهان و برخی از نمایندگان دمکرات 
می گویند که دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، هیچ 
گزارش کاملی از عملیات خروج نیروهای این کشور از 
افغانستان منتشر نکرده است؛ عملیاتی که در جریان 
آن و هرج و مرج ناشی از آن 13 نظامی آمریکایی در 
 فرودگاه کابل کشته شدند و انتقادهای گسترده ای نیز

در پی داشت.
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان با اشاره 
به اینکه دولت بایدن همواره از ارائه مدارک خودداری 

کرده، با انتشار بیانیه ای گفته است: 
»شرم آور و بی معنی است که دولت 

بایدن بارها درخواست های نظارتی 
طولانی  مدت ما را رد کرده و به 
پنهانکاری اطلاعات مربوط به 
خروج آمریکا از افغانستان 
ادامه می دهد. درصورت 
تداوم عدم همکاری، کمیته 
از اختیارات خود برای اجرای 

این درخواست ها استفاده 
خواهد کرد.«

دریچه

کانادا دیپلمات چینی را اخراج کرد؛ پکن پاسخ داد 
پس از اینکه دولت کانادا یک دیپلمات چینی را به دلیل اعمال فشار بر قانونگذار محافظه کار چینی-کانادایی از 
این کشور اخراج کرد، پکن نیز اعلام کرد یک دیپلمات کانادایی را از کنسولگری این کشور در شانگهای اخراج 
می کند. به گزارش روزنامه گلوب اندمیل، »ژائو وی« دیپلمات چینی قصد داشته تا »مایکل چونگ« قانونگذار 
محافظه کار را به  دلیل مواضع تندش در مورد دولت پکن، مجازات کند. در پی اخراج این دیپلمات چینی از 
کانادا، دولت چین نیز از »جنیفر لین لالوند« دیپلمات کانادایی خواسته تا 3روز دیگر، خاک چین را ترک کند.
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کل شهدا

نام اتاق مقاومت فلسطین به ویژه در 
تابستان سال گذشته پررنگ شد. زمانی 
که ارتش رژیم صهیونیستی در نیمه 
مردادماه سال گذشته به مدت 3 روز 
مواضعی متعلق به گروه جهاد اسلامی را 
بمباران کرد، نیروهای فلسطینی متقابلا 
در نوار غزه بیش از یک هزار راکت را روانه 
شهرک های اشغالی مجاور غزه کردند. 
حجم موشک ها و راکت های ارسالی از 
نوار غزه به شهرک های اشغالی تا بدان 
حد بود که پس از پایان جنگ، روزنامه 
»هاآرتص«، چاپ تل آویو در مقاله ای 
واکنش ارتش صهیونیستی به نیروهای 
مقاومت در نوار غزه را ناامید کننده عنوان 
کرد و نوشت که اگر نحوه مقابله با جهاد 
اسلامی این است، پس نبرد ما با حزب الله 

و حماس چگونه خواهد بود؟

تنش میان نیروهای فلسطینی و 
صهیونیستی اگرچه طی 7 دهه گذشته، 
بخشی از روند همیشگی تحولات منطقه 
بوده، اما این تنش ها به ویژه از اردیبهشت ماه 
سال گذشته و پس از درگیری ها در محله 

»شیخ جراح« قدس شدت گرفته است. 
تنش در محله شیخ جراح به موضوع یورش 
نظامیان صهیونیست به ساکنان این محله 
در شهر بیت المقدس بازمی گردد که در 
جریان آن صهیونیست ها تلاش داشتند 
ساکنان این محله را از خانه های خود اخراج 
کنند. پس از این جنگ، تحولات آنچنان در 
مناطق فلسطینی پرتنش بوده است که طی 
یک سال گذشته نیروهای مقاومت فلسطین 
حداقل 5بار جنگ های مقطعی کوتاه مدت 

چند روزه را تجربه کرده اند.

5 جنگ طی یک سالپاسخ قطعیشلیک1000 راکتشهادت 3 کودک
 بامداد سه شنبه بار دیگر آسمان 
فلسطین ناآرام شد و جنگنده های 
رژیم صهیونیستی مناطق »صرفاً« 
مسکونی نوار غزه را هدف قرار 
دادند. دست کم ۱3 فلسطینی 
ازجمله 3فرمانده گروه مقاومت 
جهاد اسلامی شهید و ۲۰ نفر دیگر 
در این حملات زخمی شدند. نام 
حداقل 3 کودک در میان شهدای 
فلسطینی دیده می شود. با وجود 
آنکه این حملات فقط طی چند ساعت 
به طول انجامید، اما حجم شهدای 
فلسطینی در این حملات بسیار زیاد 
به نظر می رسد و گروه های مقاومت 
فلسطینی در واکنش های مختلفی 
رژیم صهیونیستی را به انتقام گیری 

تهدید کرده اند.

عمده واکنش فلسطینی ها در قالب 
بیانیه های اتاق مشترک مقاومت 
منتشر شد و این اتاق مشترک 
نشان داد که توانسته مجموعه ای از 
گروه های مسلح فلسطینی را برای 
پاسخ مشترک به اقدامات ارتش رژیم 

صهیونیستی زیر یک چتر جمع کند.
 در میان واکنش های مختلف 
به بمباران بامداد سه شنبه نوار 
غزه، چشم بسیاری از رسانه های 
صهیونیستی به موضع گیری اتاق 
مشترک مقاومت است و بسیاری از 
هم اکنون پاسخ نیروهای مقاومت در 
نوار غزه به جنگ بامدادی اخیر را 

قطعی می دانند.

جنبش جهاد اسلامی در واکنش 
به تجاوز بامداد سه شنبه رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه اعلام کرد که 
با تمام قوا مقابل این تجاوز می ایستیم 
و هزار فرمانده، جایگزین هر فرمانده 
شهید خواهیم کرد. آنگونه که مرکز 
مطالعات فلسطین اعلام کرده، اتاق 
مشترک مقاومت نیز در بیانیه ای گفته 
است که متجاوزان باید آماده پرداخت 
بهایی سنگین باشند.»طارق سلمی«، 
سخنگوی جنبش جهاد اسلامی در 
گفت وگو با شبکه »المسیره« 
در این باره تصریح کرد که »تأکید 
می کنیم دشمن صهیونیستی تاوان 
این جنایت را خواهد داد و ما وظیفه 
خود را برای پاسخ به این جنایت انجام 

خواهیم داد.«

بیانیه مشترک مقاومت
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